[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	16.06.2015

	№
	128

	г. Киров

О награждении почетными знаками Кировской области

В соответствии с Законом Кировской области от 08.10.2007 № 170-ЗО
«О почетных знаках Кировской области» (с изменениями, внесенными
законами Кировской области от 22.07.2011 № 29-ЗО, от 03.11.2011
№ 83-ЗО, от 26.07.2012 № 189-ЗО), решением комиссии по награждению почетными знаками Кировской области от 27.05.2015 (протокол № 5) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить почетным знаком «За заслуги перед Кировской
областью» за значительный вклад в развитие производства и многолетний добросовестный труд:
	СИНЯВИНА

Николая Константиновича
	·
	механика (руководителя службы эксплуатации и ремонта) открытого акционерного общества «Вятка», город Киров.

2. Наградить почетным знаком «Надежда Кировской области» за
выдающиеся успехи в научно-исследовательской и педагогической
деятельности:
	ТЕДОЗАШВИЛИ

Лейлу Тамазиевну
	·
	доцента кафедры бухгалтерского учета, анализа и аудита федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вятская государственная сельскохозяйственная академия», кандидата экономических наук;

	СОЛОНЩИКОВА

Павла Николаевича
	·
	старшего преподавателя кафедры технологического и энергетического оборудования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вятская государственная сельскохозяйственная академия», кандидата технических наук;

	ФОМИНЫХ

Александра Валерьевича
	·
	аспиранта кафедры тепловых двигателей, автомобилей и тракторов инженерного факультета федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Вятская государственная сельскохозяйственная академия».

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя
Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]